
2/24/2021 Perencanaan Jurnal Perkuliahan

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal 1/2

Nama Mata Kuliah : Akuntansi Keuangan Lanjutan 1 Dosen : YOSEVIN KARNAWATI (6566)

Kode MK dan Kelas : EBA 501 (KJ101)

Jadwal dan Ruang : Jumat, 19:00 - 21:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 60

Semester : SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

 
 

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /  

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Jumat, 25
Sep 2020
-

6566 -
YOSEVIN
KARNAWATI
Ruang :

Teori 58 Online
Partnerships:

Formation,
Operations, and

Ownership Changes 

Selesai

2/1 Jumat, 2 Okt
2020
-

6566 -
YOSEVIN
KARNAWATI
Ruang :

Teori 58 Online
Partnership:
Liquidation 

Selesai

3/1 Jumat, 9 Okt
2020
-

6566 -
YOSEVIN
KARNAWATI
Ruang :

Teori 58 Online
Partnership:
Liquidation 

Selesai

4/1 Jumat, 16
Okt 2020
-

6566 -
YOSEVIN
KARNAWATI
Ruang :

Teori 57 Online
Accounting for

Branch Operations 

Selesai

5/1 Jumat, 23
Okt 2020
-

6566 -
YOSEVIN
KARNAWATI
Ruang :

Teori 57 Online
Accounting for

branch operations
and Additional
considerations 

Selesai

6/1 Jumat, 30
Okt 2020
-

6566 -
YOSEVIN
KARNAWATI
Ruang :

Teori 55 Online
International

Financial Reporting
Standards (IFRS) 

Selesai

7/1 Jumat, 6 Nov
2020
-

6566 -
YOSEVIN
KARNAWATI
Ruang :

Teori 59 Online
International

Financial Reporting
Standards (IFRS) 

Selesai

8/1 Jumat, 27
Nov 2020
-

6566 -
YOSEVIN
KARNAWATI
Ruang :

Teori 58 Online
Accounting for

Foreign Currency
Transactions and
Hedging Foreign
Exchange Risk 

Selesai

9/1 Jumat, 4 Des
2020
-

6566 -
YOSEVIN
KARNAWATI
Ruang :

Teori 60 Online
Accounting for

Foreign Currency
Transactions and
Hedging Foreign
Exchange Risk 

Selesai

10/1 Jumat, 11
Des 2020
-

6566 -
YOSEVIN
KARNAWATI
Ruang :

Teori 58 Online
Translation of

Financial Statements
of Foreign Affiliates 

Selesai

11/1 Jumat, 18
Des 2020
-

6566 -
YOSEVIN
KARNAWATI
Ruang :

Teori 55 Online
Reporting for

Segments and for
Interim Financial

Periods 

Selesai

12/1 Jumat, 8 Jan
2021
-

6566 -
YOSEVIN
KARNAWATI
Ruang :

Teori 57 Online
BAPEPAM-LK

Reporting 

Selesai

13/1 Jumat, 15
Jan 2021
-

6566 -
YOSEVIN
KARNAWATI
Ruang :

Teori 54 Online
Penjualan Konsinyasi 

Selesai

14/1 Jumat, 22
Jan 2021

6566 -
YOSEVIN

Teori 57 Online Selesai

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : No file chosenChoose File  Upload
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Perkuliahan KePerkuliahan Ke
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OktOkt
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OktOkt
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OktOkt

3030  
OktOkt
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NovNov
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1. 20180102074 NUR CAHYANI H H H H H H H H H H H H H H

2. 20180102075 SHELA ATRIANINGSIH H H H H H H H H H H H H H H

3. 20180102076 RIDA NAZIAH H H H H H H H H H H H H H H

4. 20180102081 DEVI ELFRIDA SIHOMBING H H H H A A H H H H H H H H

5. 20180102082 DRAVINCA RONA LIEM H H H H H H H H H H H H H H

6. 20180102083 SINTA PRATIWI H H H H H A H H H H H H H H

7. 20180102085 CHANDRA KUSUMA CIPTA H H H H H H H H H H H H H H

8. 20180102086 SYARIFAH MUTHMAINAH H H H H H H H H H H H H H H

9. 20180102090 IMANIAR MASRIAH H H H H H H H H H H H H H H

10. 20180102091 MUHAMMAD TARZIA H H H H H H H H H H A H H H

11. 20180102093 AMELIA YUNIAR H H H H H H H H H H H H H H

12. 20180102097 RATNA SARI NATALIA BERUTU H H H A H H H H H H H H H H

13. 20180102098 RAHMAH NABILA PRABOWO H H H H H H H H H H H H H H

14. 20180102100 NABATUL IKHFA H H H H H H H H H H H H A H

15. 20180102102 FARIDA YULIANA H H H H H H H H H H H H H H

16. 20180102104 DIAH DEWI MUNA H H H H H H A H H H H H H H

17. 20180102105 NOVIA ASIH RIZKI H H H H H H H H H H H H H H

18. 20180102106 FENNY FRANSISKA H H H H H H H H H H H H H H

19. 20180102107 INDEA DEWANTI H H H H H H H H H H H H H H

20. 20180102109 NIFTAHUL JANAH H H H H H H H H H H H H H H

21. 20180102110 ANGELINA FEBRIANY H H H H H H H H H H H H H H

22. 20180102122 CINDY ANGGRAINI H H H H A H H H H H H H H H

23. 20180102123 SITI HAJJAR SHAFIRA H H H H A A H H H A H H H H

24. 20180102124 ELISA ARYANI H H H H H H H H H H H H H H

25. 20180102125 SELLA OKTAVIA H H H H H H H H H H A H H H

26. 20180102128 SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H

27. 20180102130 ANISSA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

28. 20180102166 INTAN PUSPITA H H H H H H H H H H H H H H

29. 20180102170 YANTI H H H H H H H H H H H H H H

30. 20180102175 RIZLIAH HADI PUTRIHAR H H H H H H H H H H H H H H

31. 20180102177 MEGA CHYNTIA H H H H H H H H H H H H H H

32. 20180102179 MELI SIMBOLON H H H H H H H H H H H H H H

33. 20180102181 BELLA SENI KRISDIYANTI H H H H H H H H H H H H H H

34. 20180102182 BRIGITA SARI SIBORO H H H H H H H H H H H H H H

35. 20180102187 ANDRI PRANATA H H H H H H H H H H H H H H
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36. 20180102188 SHERLLY FIOLITA KARASERAN H H H H H H H H H H H H H H

37. 20180102190 IWAN SANTOSO H H H H H H H H H H H H H H

38. 20180102192 JESSLYN TJIANDRA H H H H H H H H H H H H H H

39. 20180102193 YUDHA ADITYA H H H A H H H H H H A H H H

40. 20180102198 RIZA ZELINA H H H H H H H H H H H H H H

41. 20180102209 RIZKI MAHARANI AGUSTI H H H H H H H H H H H H A H

42. 20180102210 SOLEKHAH H H H H H H H H H H H H H H

43. 20180102211 JIMMY H H H H H H H H H H H H H H

44. 20180102212 FIRA JULIAR H H H H H H H H H H H A A A

45. 20180102215 DITA FLORENCIA H H H H H H H H H H H H H H

46. 20180102216 DONA YOHANA SARI H H H H H H H H H H H H H H

47. 20180102242 VICKY ARDIAN H H H H H H H H H H H H H H

48. 20180102243 NASHA NOVIANTI NASRUL H H H H H A H A H H A A H H

49. 20180102245 NABILLA OCTAVIANI H H H H H H H H H H H H H H

50. 20180102246 ENEYZA FATMALIA SARI H H H H H H H H H H H H H H

51. 20180102247 SHERLIN CLARITA H H H A H H H H H H H H H H

52. 20180102255 FEBRIYANTI SIMANGUNSONG H H H H H H H H H H H H H H

53. 20180102256 FEBI ARIANTI H H H H H H H H H A H A H H

54. 20180102259 ANDHIKA SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H

55. 20180102263 LUCY MAYA ENJELA H H H H H H H H H H H H H H

56. 20180102281 RIZKY AKBAR H H H H H H H H H H H H A A

57. 20180102294 ALVIANA MOSANNI H H H H H H H H H H H H H A

58. 20180102296 PUTRI APRILIA WIBOWO H H H H H H H A H H H H A H

59. 20180102391 CLAUDIA PREICILIA H H H H H H H H H H H H H H

60. 20190102319 MEGAWATY SIMANJUNTAK H H H H H A H H H H A H A H

Simpan
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Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh YOSEVIN KARNAWATI pada tanggal 23-02-2021

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 30

absensi 10

UAS 40

tugasonline 10

quizonline 10

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS, 
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa 
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS absensiabsensi UASUAS tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai  

30 %30 % 10 %10 % 40 %40 % 10 %10 % 10 %10 %

1. 20180102074 Nur Cahyani 75,00 100 75,00 84,29 100,00 80.93  A

2. 20180102075 Shela Atrianingsih 75,00 100 75,00 84,29 100,00 80.93  A

3. 20180102076 Rida Naziah 75,00 100 80,00 85,00 98,57 82.86  A

4. 20180102081 Devi Elfrida Sihombing 75,00 85,71 65,00 63,57 51,43 68.57  B

5. 20180102082 Dravinca Rona Liem 80,00 100 75,00 83,57 95,71 81.93  A

6. 20180102083 Sinta Pratiwi 75,00 92,86 50,00 64,29 71,43 65.36  B-

7. 20180102085 Chandra Kusuma Cipta 90,00 100 80,00 85,36 98,57 87.40  A

8. 20180102086 Syarifah Muthmainah 80,00 100 70,00 80,71 92,86 79.36  A-

9. 20180102090 Imaniar Masriah 85,00 100 75,00 82,14 95,71 83.28  A

10. 20180102091 Muhammad Tarzia 65,00 92,86 65,00 77,14 70,00 69.50  B

11. 20180102093 Amelia Yuniar 75,00 100 70,00 83,57 94,29 78.29  A-

12. 20180102097 Ratna Sari Natalia Berutu 75,00 92,86 75,00 78,57 91,43 78.79  A-

13. 20180102098 Rahmah Nabila Prabowo 90,00 100 75,00 80,00 87,14 83.71  A

14. 20180102100 Nabatul Ikhfa 70,00 92,86 75,00 73,57 88,57 76.51  B+

15. 20180102102 Farida Yuliana 85,00 100 75,00 78,93 57,14 79.10  A-

16. 20180102104 Diah Dewi Muna 70,00 92,86 50,00 72,50 67,14 64.25  C+

17. 20180102105 Novia Asih Rizki 75,00 100 75,00 81,43 84,29 79.07  A-

18. 20180102106 Fenny Fransiska 90,00 100 75,00 84,29 88,57 84.29  A

19. 20180102107 Indea Dewanti 75,00 100 70,00 83,93 92,86 78.18  A-

20. 20180102109 Niftahul Janah 75,00 100 75,00 82,14 98,57 80.57  A

21. 20180102110 Angelina Febriany 90,00 100 80,00 84,29 87,14 86.14  A

22. 20180102122 Cindy Anggraini 75,00 92,86 75,00 75,36 98,57 79.19  A-

23. 20180102123 Siti Hajjar Shafira 80,00 78,57 80,00 63,93 80,00 78.25  A-

24. 20180102124 Elisa Aryani 90,00 100 75,00 82,14 95,71 84.78  A

25. 20180102125 Sella Oktavia 75,00 92,86 70,00 77,14 88,57 76.36  B+

26. 20180102128 Saputra 95,00 100 80,00 83,93 98,57 88.75  A

27. 20180102130 Anissa Putri 70,00 100 80,00 79,29 71,43 78.07  A-

28. 20180102166 Intan Puspita 65,00 100 75,00 79,29 64,29 73.86  B

29. 20180102170 Yanti 90,00 100 80,00 83,57 94,29 86.79  A

30. 20180102175 Rizliah Hadi Putrihar 90,00 100 75,00 79,64 82,86 83.25  A

31. 20180102177 Mega Chyntia 80,00 100 85,00 84,64 92,86 85.75  A

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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32. 20180102179 Meli Simbolon 75,00 100 60,00 78,21 74,29 71.75  B

33. 20180102181 Bella Seni Krisdiyanti 75,00 100 70,00 80,71 82,86 76.86  B+

34. 20180102182 Brigita Sari Siboro 75,00 100 75,00 78,21 94,29 79.75  A-

35. 20180102187 Andri Pranata 75,00 100 60,00 82,50 98,57 74.61  B+

36. 20180102188 Sherlly Fiolita Karaseran 90,00 100 75,00 82,50 95,71 84.82  A

37. 20180102190 Iwan Santoso 90,00 100 80,00 83,93 85,71 85.96  A

38. 20180102192 Jesslyn Tjiandra 75,00 100 75,00 81,79 97,14 80.39  A

39. 20180102193 Yudha Aditya 75,00 85,71 80,00 70,29 95,71 79.67  A-

40. 20180102198 Riza Zelina 75,00 100 75,00 81,43 84,29 79.07  A-

41. 20180102209 Rizki Maharani Agusti 80,00 92,86 75,00 76,07 61,43 77.04  A-

42. 20180102210 Solekhah 85,00 100 65,00 77,14 84,29 77.64  A-

43. 20180102211 Jimmy 90,00 100 80,00 76,07 95,71 86.18  A

44. 20180102212 Fira Juliar 80,00 78,57 65,00 43,57 47,14 66.93  B-

45. 20180102215 Dita Florencia 80,00 100 75,00 82,50 98,57 82.11  A

46. 20180102216 Dona Yohana Sari 80,00 100 65,00 75,71 85,71 76.14  B+

47. 20180102242 Vicky Ardian 75,00 100 65,00 82,86 74,29 74.22  B+

48. 20180102243 Nasha Novianti Nasrul 75,00 71,43 75,00 50,00 57,14 70.35  B

49. 20180102245 Nabilla Octaviani 80,00 100 70,00 81,07 75,71 77.68  A-

50. 20180102246 Eneyza Fatmalia Sari 80,00 100 70,00 82,86 95,71 79.86  A-

51. 20180102247 Sherlin Clarita 80,00 92,86 65,00 83,93 77,14 75.39  B+

52. 20180102255 Febriyanti Simangunsong 75,00 100 75,00 82,50 67,14 77.46  A-

53. 20180102256 Febi Arianti 85,00 85,71 70,00 57,86 62,86 74.15  B+

54. 20180102259 Andhika Saputra 60,00 100 80,00 80,00 91,43 77.14  A-

55. 20180102263 Lucy Maya Enjela 70,00 100 80,00 81,79 85,71 79.75  A-

56. 20180102281 Rizky Akbar 75,00 85,71 75,00 69,64 74,29 75.46  B+

57. 20180102294 Alviana Mosanni 75,00 92,86 75,00 73,21 98,57 78.97  A-

58. 20180102296 Putri Aprilia Wibowo 50,00 85,71 70,00 65,71 45,71 62.71  C+

59. 20180102391 Claudia Preicilia 90,00 100 80,00 82,86 100,00 87.29  A

60. 20190102319 Megawaty Simanjuntak 60,00 78,57 65,00 59,64 77,14 65.53  B-


